Спортивная школа дополнительного образования «Нефтяник»

Автономной некоммерческой организации

«Альметьевский хоккейный клуб «Нефтяник»

(СШ ДО «Нефтяник»)

11 ноября 2025 г.             ПРИКАЗ № 15

г. Альметьевск

На основании Положения  «О Спортивном интернате» СШ ДО «Нефтяник»

АНО «Альметьевского  хоккейного  клуба «Нефтяник»   (п. 5  1. Порядок приема и

выбытия обучающихся из Спортивного интерната»), ходатайством тренеров-

преподавателей,  а также на основании мнения  тренерского совета СШ ДО

«Нефтяник» /Протокол от 11.11.2025 года,

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в спортивный интернат ЦХП «Нефтяник» с 11.11.2025 года

следующих обучающихся СШ ДО АНО «АХК «Нефтяник»:

№ ФИО Амплуа Место рождения

2009 г.р.

1 Рыжов Илья  защитник Н.Челны Бесплатное проживание

2 Мишин Кирилл нападающий Казань Бесплатное проживание

3 Емельяненко Михаил   вратарь  Тюмень Бесплатное проживание

4 Фахрутдинов   Данил              защитник Казань Бесплатное проживание

2010 г.р.

5 Исхаков Артур                     нападающий РБ, с. Чекмагуш Бесплатное проживание

6 Мешаков Александр           защитник Балаково  Проживание в спортивном интернате на

платной основе с 10.12.2025  *

7 Тарасов Артем  нападающий Волжск Проживание в спортивном интернате на

платной основе с 10.12.2025  *

8 Маковчук Герман    нападающий Казань Бесплатное проживание

9 Шарушов Наиль вратарь Ульяновск Бесплатное проживание

10 Хлямин Даниил защитник Балаково Бесплатное проживание

11 Кривошеин Игнат нападающий Киров Проживание в спортивном интернате на

платной основе

2011 г.р.

12 Леонов Савва   защитник Краснодар Бесплатное проживание

13 Жулин     Матвей              защитник Богородск Проживание в спортивном интернате на

платной основе с 10.12.2025  *

14 Баймиев Йасин                         нападающий Кукморский р-н, с.

Камышлы

Бесплатное проживание

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 1 из 28. Страница создана: 13.11.2025 14:01

15 Мельницын Данил нападающий Пермь Проживание в спортивном интернате на

платной основе

16 Пегов Клим защитник Уфа Проживание в спортивном интернате на

платной основе

17 Молочный Тимофей вратарь Н.Новгород Проживание в спортивном интернате на

платной основе

18 Годизов Сармат  Беслан Проживание в спортивном интернате на

платной основе

19 Шамсин Марат нападающий Н.Челны Проживание в спортивном интернате на

платной основе

20 Надршин Амир нападающий Н.Челны Проживание в спортивном интернате на

платной основе

2012 г.р.

21 Окунев Александр  нападающий Н. р-н, Кам. поляны Бесплатное проживание

22 Хусаинов Ислам  нападающий Казань Бесплатное проживание

23 Шудегов Никита  нападающий Глазов Бесплатное проживание

24 Алексеев Кирилл  нападающий Мамадыш  Бесплатное проживание

25 Обадэ Александр вратарь Йошкар-Ола Бесплатное проживание

26 Соловьев Радислав нападающий Елабуга Проживание в спортивном интернате на

платной основе

27 Леонтьев Тимур нападающий Джалиль Проживание в спортивном интернате на

платной основе

2013 г.р.

28 Кондратьев Артём  нападающий Ульяновская обл.
р.п.Новоспасское

Бесплатное проживание

29 Коптев Арсений нападающий Саратов Бесплатное проживание

30 Иванов Даниил защитник Москва Проживание в спортивном интернате на

платной основе с 10.12.2025  *

31 Козлов Матвей защитник Саратов Бесплатное проживание

2014 г.р.

32 Исхаков Линар нападающий Чекмагуш Бесплатное проживание

33 Чурашов Богдан нападающий Новоспасское Бесплатное проживание

34 Кудряшов Захар защитник Самара Бесплатное проживание

 ВСЕГО: 34 человека

Из Республики Татарстан: 12 воспитанников

Из субъектов Российской Федерации: 22 воспитанника

Согласно Положению «О Спортивном интернате» СШ ДО «Нефтяник» АНО

«Альметьевского хоккейного клуба «Нефтяник» (п. 5.1. Порядок приема и выбытия

обучающихся из Спортивного интерната»):

1. «В случае снижения спортивных показателей, обучающийся может быть

отчислен из Спортивного интерната и переведен в гостиницу ЦХП

«Нефтяник» (оплата за проживание и питание по Прейскуранту цен на

общих основаниях) при наличии свободных мест. В нашем случае

фактическим местом проживания является Спортивный интернат СШ ДО

АНО АХК «Нефтяник».

2. Педагогам-организаторам спортивного интерната ознакомить под роспись с

«Положением о спортивном интернате СШ ДО АНО «АХК «Нефтяник»

обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся,

заселяемых в спортивный интернат

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 2 из 28. Страница создана: 13.11.2025 14:01

3. Тренеры-преподаватели СШ ДО «Нефтяник», чьи обучающиеся заселены в

спортивный интернат, обязаны контролировать поведение обучающихся, в

случае необходимости, корректировать его поведение, посещать

Спортивный интернат не менее 3-х раз в неделю с обязательной записью в

журнале посещения

Директор СШ ДО «Нефтяник»                                      В.Г. Савенков

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 3 из 28. Страница создана: 13.11.2025 14:01

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 4 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 5 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 6 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 7 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 8 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 9 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 10 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 11 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 12 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 13 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 14 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 15 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 16 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 17 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 18 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 19 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 20 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 21 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 22 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 23 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 24 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 25 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 26 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 27 из 28. Страница создана: 11.11.2025 10:48

Лист	согласования	к	документу	№	2610-Вн/ХкНефт	от	13.11.2025
Инициатор	согласования:	Лебедева	Э.Г.	Завуч	СШ	ДО	"Нефтяник"
Согласование	инициировано:	11.11.2025	10:49

Лист	согласования Тип	согласования:	смешанное
N° ФИО,	должность Передано	на	визу Срок	согласования Результат	согласования

Тип	согласования:	параллельное

1 Лебедева	Э.Г.,	Завуч	СШ	ДО
"Нефтяник" 11.11.2025	-	10:49 Согласовано

11.11.2025	10:50:05
Тип	согласования:	параллельное

2 Савенков	В.Г.,	Директор	СШ	ДО
"Нефтяник" 11.11.2025	-	10:50 Согласовано

11.11.2025	11:39:30
Тип	согласования:	последовательное

3 Гатин	Р.Р.,	Исполнительный
директор	АНО	АХК	"Нефтяник" 11.11.2025	-	11:39 Перенаправлено

11.11.2025	17:54:07

Перенаправление(параллельное)

Гимаев	Р.Г.,	Директор 11.11.2025	-	17:54 Согласовано
12.11.2025	15:41:01

3.1 Гатин	Р.Р.,	Исполнительный
директор	АНО	АХК	"Нефтяник" 12.11.2025	-	15:41 Подписано

13.11.2025	10:37:47

Документ создан в электронной форме. № 2610-Вн/ХкНефт от 13.11.2025. Исполнитель: Лебедева Э.Г.
Страница 28 из 28. Страница создана: 13.11.2025 13:58